

**Cliente:** 95547-PREF. MUNICIPAL DE SAO JOAO DO JAGUARIBE  
**Att:** COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
**Referente:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE.  
**Endereço:** RUA CONEGO CLIMERIO CHAVES, 307 - CENTRO  
CEP: 62965-000 - SAO JOAO DO JAGUARIBE/CE

**Pregão:** 27.12.01/2016  
**Dt Abert:** 10/01/2017 **Hora:** 09:00

**Tipo:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Data Doc:** 10/01/2017

**Objeto:** TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.  
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
022	IMPRESSORA LASER (COMUM) - PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO - MEMÓRIA: 16 MB - RESOLUÇÃO: 600 X 600 - VELOCIDADE: 33 PPM - CAPACIDADE: 100 PÁGINAS/BANDEJA - CICLO: 25.000 PÁGINAS/MÊS - INTERFACE: USB E REDE - FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	BROTHER	2	UND	594,3600	1.188,72
	R\$ Unit Item: QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS					
024	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA: AÇO/FERRO PINTADO - DIMENSÕES MÍNIMAS: 80X60X70CM - TAMPO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR.	MAP	1	UND	141,1300	141,13
	R\$ Unit Item: CENTO E QUARENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E QUARENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS					
026	ESTANTE - COM REFORÇO - CAPACIDADE/PRATELEIRAS: MIN. 100KG/04 PRATELEIRAS.	DM	5	UND	189,2200	946,10
	R\$ Unit Item: CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS					
029	APARELHO DE RAIOS X - FIXO (ATÉ 800 MA) - CORRENTE DO COMANDO GERADOR: ATÉ 800MA - COM MESA, PAINEL DE COMANDO, ESTATIVA PORTA TUBO, BUCKY MURAL E COLIMADOR OU SIMILAR.	SAWAE	1	UND	126.642,7100	126.642,71
	R\$ Unit Item: CENTO E VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS					
030	PROCESSADORA DE FILMES RADIOGRÁFICOS - APLICAÇÃO: FILMES DE RAIOS X E MAMOGRAFIA.	NEW RADIOLOGIA	1	UND	25.467,6200	25.467,62
	R\$ Unit Item: VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS					
032	ESCADA COM 02 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO.	TUBO MED	2	UND	83,1200	166,24
	R\$ Unit Item: OITENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS					
038	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - MATERIAL DE CONFEÇÃO: POLIPROPILENO / SIMILAR - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 400 LITROS.	TUBO MED	1	UND	1.438,6800	1.438,68
	R\$ Unit Item: UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS					
041	BIOMBO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - COM RODÍZIOS - TAMANHO: TRIPLO.	TUBO MED	5	UND	799,2700	3.996,35
	R\$ Unit Item: SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS					
047	COMADRE - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 02 LITROS .	IR	4	UND	142,2700	569,08
	R\$ Unit Item: CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS					
048	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - CAPACIDADE DE 4 A 6 LITROS - SUPORTE COM RODÍZIOS - COM PEDAL DE ACIONAMENTO E VÁLVULA DE SEGURANÇA - FRASCO TERMOPLÁSTICO.	OLIDEF CZ	1	UND	2.170,9600	2.170,96



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: DOIS MIL CENTO E SETENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL CENTO E SETENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS					
050	LARINGOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO: 03 LÂMINAS CROMADAS.	MD	2	UND	448,6100	897,22
	R\$ Unit Item: QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SSESSENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS					
051	CARRO DE EMERGÊNCIA - CONFECCÃO ESTRUTURA/GABINETE: AÇO PINTADO/ALUMÍNIO - POSSUI SUPORTE PARA: DESFIBRILADOR, CILINDRO DE OXIGÊNIO, SORO - COM MESA DE MASSAGEM - CILINDRO DE OXIGÊNIO - MÍNIMO 02 GAVETAS E RÉGUA DE TOMADAS.	TUBO MED	1	UND	3.277,0100	3.277,01
	R\$ Unit Item: TRÊS MIL DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO R\$ Total Item: TRÊS MIL DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO					
056	ESFIGMOMANÔMETRO - TIPO: ADULTO - MATERIAL DE CONFECCÃO: NYLON - TIPO DE FECHO: VELCRO.	PREMIUM	2	UND	87,7900	175,58
	R\$ Unit Item: OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS					
<b>Total Global:</b>					<b>R\$ Global</b>	<b>167.077,40</b>
CENTO E SSESSENTA E SETE MIL E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						

\*Os produtos acima citados tem procedencia nacional.

\*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 27.12.01/2016 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

\*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES.

\*Banco do Brasil  
CC 209838-5 / Ag.Centro - 0675-0  
\*Bradesco  
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

\*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12(DOZE)MESES

\*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

*Francisco Gilvan Lima dos Santos*  
PROHOSPITAL COM. HOLANDA LTDA

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS  
Prazo de Entrega: 60 (SESSENTA) DIAS  
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  
FRANCISCO GILVAN LIMA DOS SANTOS  
CPF: 008.687.483-74

*[Handwritten signatures]*